
مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی:

17/5 درصد درخواست های طلاق در 
استان منجربه سازش شده است

نماینده شاهین شهر در مجلس گفت: به  زودی از صدا و سیما و وزارت خانه های 
راه، ورزش و جوانــان و تعاون پرســش خواهم کرد که بر اســاس چــه مجوزهای 

قانونی، برای مؤسسه بدون مجوز ثامن الحجج تبلیغات کردند. به گزارش ایلنا، حسینعلی حاجی دلیگانی 
گفت:  مقرر شــد از صدا و ســیما و ســه وزارت خانه دیگر بخواهیم چنان چــه برای تبلیغات خود از مؤسســه 
ثامن الحجج )ع( مجوز معتبری داشتند، ارائه کنند. نتیجه یک بررسی نشان می دهد که این مؤسسه مبالغ 

هنگفتی برای تبلیغات فعالیت های بانکی خود به وزارت ورزش و جوانان پرداخت کرده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی اســتان گفت: زنبورداران خراسان رضوی جزو 
تولیدکنندگان برتر عسل در کشور هستند و سالانه ۱۸۵۰ تن عسل در استان 

تولید می شود. به گزارش تسنیم، مزروعی در همایش پرورش پیشرفته زنبور عسل، اظهار کرد: در خراسان رضوی 
۲۲۰ هزار کندوی عســل داریم و ۲۳۰۰ نفر در این حرفه مشغول به فعالیت هستند و جزو تولیدکنندگان برتر 
عسل کشور محسوب می شوند و سالانه ۱۸۵۰ تن عسل در استان تولید می شود. وی افزود: در سال های اخیر 

رشد قابل توجهی در صنعت زنبورداری داشته ایم و سهم ویژه ای از اقتصاد استان در حوزه زنبورداری بوده است.

مدیرکل بهزیســتی خراســان رضوی گفت: خوشــبختانه بــا ارائه مشــاوره به 
زوج های جــوان ۱7.۵ درصد درخواســت های طلاق در این اســتان منجر به 

سازش شــده اســت. به گزارش مهر، حمیدرضا پوریوسف در ســخنرانی پیش از خطبه های نمازجمعه مشهد 
اظهارکرد:طلاق، اعتیاد و خشونت های خانوادگی مهم ترین آسیب های اجتماعی است که برای پیشگیری از 
آن ها اورژانس اجتماعی در بیشتر شهرها راه اندازی شده است. وی همچنین با اشاره به افزایش سن ایرانیان بیان 

کرد: هم اکنون ۹ درصد افراد جامعه، بالای ۶۰ سال دارند و این میزان در ۲۵ سال آینده پنج برابر خواهد شد.

نماینده شاهین شهر در مجلس مطرح کرد:رئیس سازمان جهاد کشاورزی:

سالانه 1۸5۰ تن عسل در خراسان 
رضوی تولید می شود

سؤال از صدا و سیما و 3 وزارت خانه   
برای تبلیغات مؤسسه ثامن الحجج)ع(

چهره ها و خبرها

نشست خبری

اقتصادی

معاون امور غلات وزارت جهاد کشاورزی :

 ذخیره گندم خراسان رضوی 
به ۹ ماه رسیده است

 معاون امور غلات وزارت جهاد کشاورزی گفت: خراسان 
رضوی همه ســاله معادل ۲۰ ماه ذخیره گندم داشته که 
امســال به ۹ ماه رســیده و  علت آن، انتقال گندم به دیگر 

نقاط کشور برای تولید آرد باکیفیت تر بوده است.
به گزارش مهر، یزدان ســیف در نشســتی خبــری اظهار 
کرد: گندم های استان های گلستان، خوزستان، فارس، 
اردبیل، تهران و خراســان رضوی جــزو گندم های درجه 

یک کشور است.
وی با بیــان این که امــروزه نه تنهــا نیاز بــه واردات گندم 
نداریم بلکه صــادرات هم داریــم افزود: به لطــف الهی و 
تلاش خدمتگزاران بخش کشاورزی دغدغه تامین ارز و 
سودآوری برای گندم، شکر و دیگر محصولات وجود ندارد 

و بیش از یک سال است که گندم وارد کشور نشده است.
معاون امــور غــلات وزارت جهاد کشــاورزی ابــراز کرد: 
در ســال گذشــته هشــت میلیون و ۹۰۰ هزار تــن گندم 
خریــداری و مبلــغ ۱۱۶ هــزار میلیــارد ریال به حســاب 
کشــاورزان گندمــکار واریــز شــد. پرداخت بیــش از ۸۰ 
درصد وجه به کشاورزانی بوده که زیر پنج تن گندم تحویل 
داده اند تا بــه اقتصاد و تقویــت و نگهداشــت جمعیت در 

روستاها کمک شود.
وی همچنین گفت: بازار شکر رکود پیدا کرده است و در 
صورت نیاز شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران 
به صورت جدی برای تنظیم بازار شــکر ورود خواهد کرد 
و اجازه نخواهد داد کشــاورز متضرر شــود و اشتغالش از 

بین برود.
ســیف افــزود: قیمــت تضمینی گنــدم و ۲۶ قلــم کالای 
کشاورزی در شهریور ماه امســال به شورای اقتصاد داده 

شده است و منتظر اعلام قیمت مصوب هستیم .
وی درباره قیمت نان نیــز تصریح کرد: آنالیــز قیمت نان 
توســط اســتانداران انجام می شــود و اعلام شــده است 
اســتان هاحداکثر تــا ۱۵ درصد مجاز بــه افزایش قیمت 
هســتند، اما هنوز هیچ خبری در زمینه گرانی نان اعلام 

نشده است.
ســیف گفت:تاکنون حــدود  ۶.۵ میلیــون تــن چغنــدر 
خریداری شــده اســت و تا پایان امســال به 7 میلیون تن 
می رسد .کارخانه قند و شکر دزفول پس از 7 سال تعطیلی 

مجدد به راه افتاد.
مدیرعامل شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران 
با اشاره به این که نرخ بهره ۱۸ درصدی برای تولید کننده 
به صرفه نیست، گفت: با وجود تمامی این مشکلات شاهد 
رونق تولید و اشــتغال درکشــور هستیم و در ســال آینده 
حدود ۱۳ میلیــون تن گنــدم و ۵۰۰ هزار تــن دانه های 

روغنی تولید خواهیم کرد. 
وی  با تاکید بر این که کیفیت گندم بــا میزان پروتئین آن 
و در ســه درجه سنجیده می شــود، خاطرنشان کرد: ۴۲ 
درصد گندم خریداری شده در کشــور گندم درجه یک، 
۲۵ درصد گندم درجه ۲ و ۳۳ درصد گندم درجه ۳ بوده 
اســت و نان کیفی متناســب با کیفیت گندم ها در اختیار 

مردم قرار می گیرد. 

اخبار

نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی:

مدیریت جهادی یکی از 
دستاوردهای انقلاب اسلامی است

 نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی گفت: فرهنگ و 
مدیریت جهادی یکی از دستاوردهای مهم و قابل توجه انقلاب 
اســلامی اســت. به گزارش روابط عمومی جهادکشاورزی، 
آیت ا...حســن عالمی در یازدهمین همایــش ملی و دومین 
جشــنواره فرهنگ و مدیریــت جهادی، با اشــاره بــه این که 
امانت داری در فرهنگ و مدیریت جهــادی زیربنای اقتصاد 
مقاومتی است، اظهار کرد: فرهنگ و مدیریت جهادی یکی 
از تجربیات انقلاب اسلامی اســت و پس از پیروزی انقلاب، 
جهاد سازندگی با فرهنگ و رویکرد مدیریت جهادی با فرمان 
امام راحل در بدنه نظام جوشید و خوشبختانه در طول بیش 
از ســه دهه کــه از عمر انقلاب اســلامی می گــذرد، خدمات 
بی بدیلی به نظام و انقلاب ارائه کرده است. وی با بیان این که 
با همین انگیزه بالا وارد میدانی جهادی شدیم، افزود: یکی 
از اهدافمان این بوده است که بتوانیم این فرهنگ و مدیریت 
را در تمام ســطوح کشور و تمام دســتگاه های اجرایی کشور 
اشــاعه دهیم تا این ارگان ها نیز بتوانند گام هــای موثری در 
جهت توسعه، عمران و آبادانی کشور و همچنین بهبود وضع 

زندگی و معیشت مردم در کنار پیروی از ولی فقیه بردارند.

دنیازدگی مسئولان مشکل آفرین است	 
همچنین به گزارش ایرنــا پرویز فتاح نیز در آییــن پایانی این 
همایش اظهار کرد: روحیه جهادی و ایثارگری به همه ما ثابت 
کرده اســت که قابلیت انجام تمام کارها را دارد و باید بدانیم 
که ترکیب روحیه انقلابی و جهادی با دوراندیشــی، موجب 
پیشگیری از بروز بسیاری از مشکلات می شود. وی ادامه داد: 
هر مشکلی که برای مردم به وجود آمده، ناشی از دنیازدگی 
مسئولان بوده اســت که بعضا درگیر زندگی تجملی شده و 
از روحیه جهادی، ســاده زیســتی و روحیه ایثارگری فاصله 
گرفته اند. فتاح با تاکید بــر این که باید قدر جهــادی گری را 
بدانیم و روی قله جهادی گری بمانیم، بیان کرد: این روحیه 
جهادی را باید عملا به نسل جوان و جدید آموزش داد. در پایان 
این همایش از پرویز فتاح، به عنــوان چهره ماندگار در بخش 

جهادی گری، تجلیل شد.

سفیر لیتوانی:

زمینه خوب همکاری ایران و لیتوانی 
در توسعه گردشگری وجود دارد

سفیر آکرودیته لیتوانی در تهران گفت: در چارچوب توریسم 
و توســعه گردشــگری زمینه همکاری های خوبی بین ایران 
و لیتوانی به ویژه در مشــهد به عنوان یکی از مراکز توریســم 
درمانی وجود دارد. به گزارش ایرنا، آدریوس بروزگا که روز پنج 
شنبه به مشهد سفر کرد، در جمع خبرنگاران افزود: راه اندازی 
خطوط هوایی بین دو کشور ضروری است لذا برقراری خط 
پرواز مســتقیم بین تهران و ویلنیــوس پایتخــت لیتوانی در 
برنامه کاری قرار دارد. وی ادامه داد: تبادل دانشجو، توسعه 
همکاری های پزشــکی و راه اندازی مرکز همکاری طبی از 
دیگر مواردی است که تلاش می کنیم به زودی بین دو کشور 

عملیاتی شود. 

گزارش جلسه

سیاسی

معاون استاندار در همایش سراسری »جوان ،نقش آفرینی و مسئولیت پذیری« مطرح کرد 

هرجا به جوانان میدان دادیم پیروز شدیم 
حمیــدی /همایش سراســری »جــوان ،نقــش آفرینی و 
مســئولیت پذیــری«روز پنج شــنبه بــه همت ســازمان 
جوانان و دانشــجویان حزب اعتدال و توســعه خراسان 
رضوی برگزار شد؛ اگر چه در پوسترها و دعوت نامه این 
همایــش، از محمد باقر نوبخت معــاون رئیس جمهور و 
دبیرکل حزب و همچنین محمــود واعظی رئیس دفتر 
رئیس جمهور و معاون حزب به عنوان سخنرانان مراسم 
نام برده شــده بــود اما حتی ارتبــاط ویدئو کنفرانســی 
همایش با نوبخت و جنتی وزیر اسبق ارشاد که احتمالا 
جــای محمود واعظی بــه برنامــه راه پیدا کــرده بود نیز 
برقرار نشد و همایش در مشهد به سخنرانی سید جواد 
حســینی معــاون اســتاندار و رمضانعلــی ســبحانی فر 
نماینده مردم ســبزوار در مجلس و دبیر حزب اعتدال و 

توسعه خلاصه شد .
به گزارش خراسان رضوی، سید جواد حسینی  در  این 
همایش  با بیان این که توســعه نظام مند مشارکت یکی 
از عوامل پیشرفت اســت، اظهار کرد: کشور ما در دوره 
پنجره  جمعیتــی که به تورم نیروی جوان منتهی شــده 
است قرار دارد که برخی معتقدند ما در نسبت جمعیت 

جوان اولین کشور در دنیا هستیم.
 این حجم جمعیتی جوان اگرچه یک فرصت است اما اگر 
نادیده گرفته شود، می تواند تهدید باشد. وی افزود: در 
دوره جنگ به جوانان میدان دادیم و پیروز شــدیم و هر 

زمان به جوانان میدان دادیم، پیروز شدیم. 
در استان خراســان رضوی در عرصه اقتصاد به جوانان 
میدان داده شــد و ۱۶۵ شــرکت دانش بنیــان و ۲۰7 
شــرکت فنــاوری تشــکیل دادنــد و هــم اکنــون۳۵۰ 
محصــول دانش بنیانــی در اســتان تولیــد می شــود و 
۱۰ میلیــون دلار در شــش  مــاه اول امســال مــا از این 
طریق صادرات داشــتیم که همین موضوع باعث شــد 
در حــوزه صــادرات اســتان با رشــد ۱۳درصــدی روبه 
رو شــویم. هم اکنــون حــدود پنــج هــزار جــوان در این 
شرکت ها فعال هستند. معاون استاندار بابیان این که 
هم اکنون ۵۳ حزب پروانه دار در اســتان فعال هستند 
اظهــار کرد: بــه زودی و طــی هفت مــاه آینــده پارلمان 

جوانان را در استان تشکیل خواهیم داد تا بتوانیم زمینه 
مشــارکت نظام مند جوانــان را در امر حکومــت فراهم 
کنیم زیرا به صلاح جامعه اســت. وی بابیــان این که در 
استانداری شــش اســتراتژی وجود دارد، افزود: تولید 
و اشتغال، امنیت، حقوق شــهروندی، کنترل و کاهش 
آســیب های اجتماعی، ارتقــای فعالیت های فرهنگی 
و توســعه نظام مند و ســاختارمند مشــارکت مهم ترین 
استراتژی های ما هســتند و اعتقادداریم این مشارکت 
نباید فقط نمادین مانند راهپیمایی ها و مقطعی مانند 
انتخابات باشــد؛ بلکه مشــارکت اصلی باید مســتمر و 
نظام مند باشد  که بزرگ ترین رکن آن احزاب سیاسی 

است.

تلاش می کنیم اختیارات احزاب را افزایش 	 
دهیم  و سامان دهی کنیم

دبیر حزب اعتدال و توســعه اســتان نیز در این همایش 
بابیان این که این حزب ۲۲ کانون و ســازمان در کشور 
دارد، اظهــار کرد: کشــوری می تواند توســعه پیدا کند 
که از نیرو و ســرمایه خود یعنی جوانان استفاده کند اما 
این اســتفاده باید هدفمند باشــد و احزاب در این گونه 
کشــورها حــرف اول را می زنند. لــذا اگــر بخواهیم در 
کشورمان از این نیروی انسانی اســتفاده کنیم باید در 
یک مسیر هدفمند باشــد و باید احزاب را نهادینه کنیم 
زیرا احزاب هســتند که می توانند پاسخگوی مطالبات 

جوانان ما و مردم باشند.
رمضان علی ســبحانی فر افزود: امروز در غیاب احزاب 
در کشور نمایندگان مردم هســتند که پیگیر مطالبات 
و حلقه ارتباط مردم با دولت هستند و از دولت ها سؤال 
می کنند. لذا اگر احزاب قدرتمند باشند قطعاً می توانند 
این وظیفه را بــر عهده بگیرنــد و هم مطالبــات مردم را 
از دولت داشــته باشــند و هم  پاســخگوی مردم و حلقه  

ارتباط مردم با مسئولان باشند.
وی بابیان این که در مجلس تلاش می کنیم اختیارات 
احزاب را افزایش دهیم  و سامان دهی کنیم، افزود: اگر 
همین حضور نیم بند احزاب در کشور نبود، این توفیقات 

را در انتخابــات نداشــتیم.لذا وحــدت و همدلــی بین 
احزاب همســو باید افزایش داده شــود تا در انتخابات 
بعدی جوری نشــود که درمســیر توســعه و پیشرفت به 
عقب برگردیم. زیرا عده ای تــلاش می کنند تفرقه ای 

بین احزاب و گروه های همسو ایجاد کنند.
نماینده مردم ســبزوار، جغتای و جویــن بابیان این که 
بنده در مصاحبه اخیــر خود گفتم که حــزب اعتدال و 
توسعه همیشه برای هم افزایی تلاش می کند، افزود: 
بنده در آن مصاحبه گفتم هنوز تا انتخابات خیلی مانده 
اســت و ما باید بــا گروه های همســو در کنــار همدیگر 
باشــیم. اما در خبرگزاری ها ذکرشــده است که حزب 
اعتدال و توســعه در انتخابات بعدی جدا خواهد شــد 
که بنده اعلام می کنم چنین چیزی نیســت؛ ما با همه 
گروه ها و احزاب همسو باید در جهت هم افزایی بیشتر 
تلاش کنیم تــا بتوانیــم در انتخابــات بعدی توســعه و 

پیشرفت کشور را فراهم کنیم.

۳اقتصاد
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نماز جمعه
محمدامین شرکت اول

آیت ا...علم الهدی با انتقاد از سفر وزیر امور خارجه 
انگلیس به کشــور گفت: نشســتن با دشمن پشت 
یک میز، تعامل نیســت، سازش اســت. به گزارش 
خراسان رضوی، آیت ا... سیداحمد علم الهدی در 
خطبه های نماز جمعه این هفته مشهد، با اشاره به 
سفر اخیر وزیر امور خارجه انگلیس به ایران، گفت: 
در هفته ای که گذشــت متاسفانه شاهد یک نقطه 
منفی و منافی با اصل ارزشی مقاومت در انقلابمان 
بودیم و آن هــم حضور وزیــر امور خارجــه انگلیس 

در ایران و ملاقات او با مسئولان نظام بود.
وی ادامــه داد: مســئله ای کــه به عنــوان یک اصل 
قطعی ارزشــی انقلاب و اســلام از روز اول برای ما 
مطرح است، مسئله مقاومت دربرابر دشمن است 
که منافی صددرصدی این اصل، سازش با دشمن 
اســت. این جا نکتــه ای کــه پیش آمــد، حضور یک 
انســانی بود که او دقیقا یک نماد و تابلو در کشور ما 
ایجاد کــرد و موجب یاس و ناامیــدی در چهره همه 

عناصر انقلابی در جوامع بیدار شده اسلامی شد.
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با تاکید براین 
که مقاومت برای ما یک اصل اساسی است، افزود: 
خط هدایت قرآن ،مقاومت اســت؛ در قرآن بیش از 
۱۰ آیه وجود دارد که به استقامت سفارش می کند 
و نمــاد اجرای آن، مقاومت اســت. وقتــی مقاومت 
در برابــر دشــمن در این حــد اصلی ارزشــی و مهم 
اســت، این را باید بدانیم که هر سازشــی با دشمن 
در این مملکت و نظام، در حقیقــت مقابله با قرآن، 
دین و انقلاب اســت. وی ادامه داد: تاســف بیشتر 
این جاســت که به ســازش با دشــمن رنگ و لعابی 
توجیهی به اســم تعامل با دنیا می دهند، مگر دنیا 
فقط دشــمنان ما هســتند، مگر دنیا فقط آمریکا و 
اروپاست، مگر دنیا آدم های دیگری ندارد که اگر با 
دشمن ساختیم تعامل با دنیا داریم، اما اگر استکبار 
ستیزی کردیم ما در این وضعیت با دنیا نساختیم و 
تعامل نداشــتیم. تعامل با دنیا، تعامل با همه مردم 

دنیاست، نه سازگاری و سازش با دشمن.

وزیر امور خارجه انگلیس، ذاتا فردی 	 
پلید است

آیت ا... علــم الهــدی در ادامه صحبت هــای خود 

درباره وزیر امور خارجــه انگلیس تصریح کرد:وزیر 
امــور خارجه انگلیــس، ذاتا فردی پلید اســت. این 
آدم در مطبوعات آن کشــور از ســال ۲۰۰۳ به بعد 
با عناوینــی مانند بوریس دلقک، بوریــس زن باره، 
بوریس دیوانــه و بوریس دروغگو معروف اســت. به 
خاطر افشــای روابط نامشــروع او با زنان مختلف و 
دروغگویی او، جناح محافظه کار او را از حزب خود 
بیرون کرده است، انگلیسی ها وجود او را ننگ می 
دانند. بعد این خانمی که نخست وزیر شد او را وزیر 

امور خارجه خود کرد.
وی افزود: این عنصر پلید به مملکت ما بیاید، آن هم 
برای حمایت از دو جاســوس وطن فروش و ناپاکی 
که در این مملکت دســت به دست دشــمن دادند و 
کشــور را فروختند و قدرت دســتگاه هــای قضایی 
و امنیتی یقــه آن هــا را گرفت و زندانی شــان کرد. 
بعد این آقا بیاید و بگوید من به ایران آمده ام تا نظر 
خودم را درباره حقوق بشر به ایرانیان نشان دهم. با 
این وقاحت او به ایران بیاید و آقایان هم با او جلســه 
بگیرند و مذاکره کنند. او نماینده کشوری است که 
مقام معظم رهبری آن را با عباراتی مانند »انگلیس 
خبیث، جاده صاف کن آمریکا« و »منبع نکبت ملت 
های منطقــه« خطاب کــرده اند. دولتی کــه در هر 
جنایتی دســتش در دست آمریکاســت، دولتی که 
اسلحه او در دســتان عربستان ســعودی، کودکان 
بی شماری را در یمن به خاک و خون می کشد و این 
روزگار را ایجاد کرده است، حمایتش از آل خلیفه، 
جریان شــیعه و متدین بحرین را به چنین وضعیتی 

دچار کرده است.
امــام جمعه مشــهد با بیــان این کــه این نشســت و 
برخاست ها تعامل نیست، بلکه ســازش با دشمن 
است، ادامه داد: آقایان حتی یک کلمه هم نگفتند 
که چرا دولت شما به عربســتان برای کشتار مردم 
یمــن تســلیحات می دهــد، تنها کســی هــم که در 
ملاقاتش به این موضوع اشــاره کرد، دبیر شــورای 
امنیت ملی بود، او هم به این خاطر که خاک خورده 
جبهه بود. بقیــه آقایان می گویند این آقا شــریک و 
هم پیمان ما در برجام اســت. مرتیکــه الدنگ آمده 
تا دو جاسوس را از دست شما بگیرد و نجات دهد، 
شــما می خواهید با او درباره پیمــان برجام گفت و 
گو کنید، صحبت های شــما درباره برجــام با او چه 
شــد؟چه قدمی برای اجرای تعهداتشان در برجام 
برداشتند؟ این صحبت ها چه مشکلی از مشکلات 

ما را حل کرد؟این سازش با دشمن است و درست 
نیست.

بی خود نیست از مذاکرات موشکی 	 
حرف می زنند!

وی در ادامه صحبت های خود به ســخنان مسئول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا درباره برجام اشاره 
کــرد و افزود: بدتــر از این، مســئله ای اســت که در 
دو روز قبــل رخ داد و مســئول سیاســت خارجــی 
اتحادیه اروپا آن را افشا کرد و گفت من این موضوع 
را به عنوان یک راز افشــا می کنم و گفت»در بخش 
مقدمه برجام یک ارجاع در حد یک نیم جمله با این 
مضمون وجود دارد که این توافق می تواند مســیر 
را بــرای نوع دیگــری از تعامــل در منطقــه فراهم و 
زیربنای آن را ایجاد کند. این جمله به درخواســت 

ایران گنجانده شده است.«
نماینده ولــی فقیــه در اســتان خطاب بــه اعضای 
مذاکــره کننــده در برجــام افــزود: شــما نماینــده 
امین مردم بودیــد، مقام معظم رهبری عمل شــما 
را تاییــد کردند، بعد شــما ایــن جملــه را در برجام 
گنجانده ایــد؟ موگرینــی مــی گوید»گــروه ایرانی 
اصرار به قرار گرفتن این جمله در برجام داشت و بعد 
از آن تحلیل می کند که دولت ایران قصد داشته از 
توافق هسته ای با گروه۱+۵ در چهارچوب منازعه 
سیاســی خود با جناح های رقیب به عنوان ابزاری 
برای کسب مجوز جهت تعامل با دنیا استفاده کند.«
 وی با بیــان این کــه این تعامل نیســت، ســازش با 
آمریکا و اروپاســت، تاکیــد کرد:معاون آقــای وزیر 
خارجه که آمد حرف هــای این را رد کنــد، گفت ما 
در برجام چیــزی بــرای مســائل جهانــی و ارتباط 

منطقه ای نداریم، تحلیل و جمله او را رد نکرد.
آیت ا... علم الهدی ادامه داد: بی خود نیســت که 
آن ها از مذاکرات موشــکی حرف می زنند، این به 
اســتناد همین جمله اســت. هنوز چیزی نشــده ، 
دارند کشــور را برای آمدن یکی از سرســخت ترین 
دشــمنان ایــن نظــام و انقلاب، روبــاه جیــره خوار 
آمریکا، رئیس جمهور فرانســه، آماده مــی کنند تا 
او هم بیاید. انگلیس برای حمایت از دو جاســوس 
بــه کشــورمان بیایــد و فرانســه هــم بــرای جریان 
مذاکرات موشــکی، آقایان هم فرش قرمز پهن و با 
آن ها ملاقات کنند.بعد مردم به پا خاســته بیداری 
اسلامی در کشورهای منطقه هم نگاه کنند که این 
عناصر پلید، مملکت ما را جولانگاه خودشــان قرار 

داده اند و آن ها هم ناامید شوند؟
عضــو مجلــس خبــرگان رهبــری تصریــح کرد:ما 
انقلاب کردیم و اصول و ارزش های انقلابی داریم، 
عزیــزان مســئول مــا روی چــه چیزی حســاب می 
کنند و روی چه مســئله ای دقت دارند و در فکر این 
هستند که با دشمن بسازند و اسمش را تعامل با دنیا 
می گذارند، مگر شــرق و شــمال دنیا نیستند. دنیا 
فقط آن هایی هستند که قصد نابودی و براندازی ما 
را دارند. اگر جنایات انگلیس در این کشور را سیاهه 
کنید به سابقه دو قرن جنایات این ها از زمان قاجار 

تا الان خواهید رسید.
وی در پایــان افــزود: امیدواریم همــت و حمایت و 
پایمردی شــما مردم دلباخته دین و اســلام و قرآن 
در پای ســتون ایــن نظام، نــه اجازه خطــا به برخی 
افراد دهد و نه اجازه خیانــت به برخی جریان های 

خائن در کشور.

آیت ا...علم الهدی با انتقاد از سفر وزیر امور خارجه انگلیس به کشور

نشستن با دشمن پشت یک میز، تعامل نیست، سازش است 


